July 2018 (Italian) Rev. C, 8/18
© 2018 Fluke Corporation. All rights reserved. Specifications are subject to change without notice.
All product names are trademarks of their respective companies.
8270A/8370A
High-Pressure Modular Controller
Specifiche del prodotto
Via Acquanera, 29   22100  Como
tel.  031.526.566 (r.a.) fax  031.507.984

Modello
Gamma
(unità SI) 1
Gamma
(unità imperiali)
Modalità di
misurazione 2
Incertezza strumentale
di 1 anno
% FS se non
diversamente
specificato
Incertezza della
precisione
% FS
PM200-BG100K 3 da -100 kPa a 100 kPa da -15 psi a 15 psi rel. bidirezionale 0,02 0,01
PM200-A200K 3 da 2 kPa a 200 kPa da 0,3 psi a 30 psi assoluta 0,1  0,02
PM200-BG200K 3 da -100 kPa a 200 kPa da -15 psi a 30 psi rel. bidirezionale 0,02 0,01
PM200-BG250K 3 da -100 kPa a 250 kPa da -15 psi a 36 psi rel. bidirezionale 0,02 0,01
PM200-G400K 3 da 0 kPa a 400 kPa da 0 psi a 60 psi rel. 0,02 0,01
PM200-G700K da 0 kPa a 700 kPa da 0 psi a 100 psi rel. 0,02 0,01
PM200-G1M da 0 MPa a 1 MPa da 0 psi a 150 psi rel. 0,02 0,01
PM200-G1.4M da 0 MPa a 1,4 MPa da 0 psi a 200 psi rel. 0,02 0,01
PM200-G2M da 0 MPa a 2 MPa da 0 psi a 300 psi rel. 0,02 0,01
PM200-G2.5M da 0 MPa a 2,5 MPa da 0 psi a 360 psi rel. 0,02 0,01
PM200-G3.5M da 0 MPa a 3,5 MPa da 0 psi a 500 psi rel. 0,02 0,01
PM200-G4M da 0 MPa a 4 MPa da 0 psi a 580 psi rel. 0,02 0,01
PM200-G7M da 0 MPa a 7 MPa da 0 psi a 1000 psi rel. 0,02 0,01
PM200-G10M da 0 MPa a 10 MPa da 0 psi a 1500 psi rel. 0,02 0,01
PM200-G14M da 0 MPa a 14 MPa da 0 psi a 2000 psi rel. 0,02 0,01
PM200-G20M da 0 MPa a 20 MPa da 0 psi a 3000 psi rel. 0,02 0,01
PM200-G28M da 0 MPa a 28 MPa da 0 psi a 4000 psi rel. 0,02 0,01
PM200-G35M da 0 MPa a 35 MPa da 0 psi a 5000 psi rel. 0,02 0,01
PM200-G40M da 0 MPa a 40 MPa da 0 psi a 6000 psi rel. 0,02 0,01
PM230-G70M 4 da 0 MPa a 70 MPa da 0 psi a 10000 psi rel. 0,02 0,01
PM230-G100M 4  da 0 MPa a 104 MPa da 0 psi a 15000 psi rel.
0,015% FS + 0,02%
della misura
0,015

maggiore) se non
diversamente
specificato
Deriva zero
strumentale di 1
anno
% FS, RSS con
incertezza
strumentale di 1
anno 1
Incertezza della
precisione
(% della lettura o %
FS, a seconda del
valore maggiore)
PM500-G100K 3 da 0 kPa a 100 kPa da 0 psi a 15 psi rel. 0,01 o 0,005 - 0,007 o 0,0035
PM500-G200K 3 da 0 kPa a 200 kPa da 0 psi a 30 psi rel. 0,01 o 0,005 - 0,007 o 0,0035
PM500-G250K 3 da 0 kPa a 250 kPa da 0 psi a 36 psi rel. 0,01 o 0,005 - 0,007 o 0,0035
PM500-G350K 3 da 0 kPa a 350 kPa da 0 psi a 50 psi rel. 0,01 o 0,005 - 0,007 o 0,0035
PM500-G400K 3 da 0 kPa a 400 kPa da 0 psi a 60 psi rel. 0,01 o 0,005 - 0,007 o 0,0035
PM500-G600K 3 da 0 kPa a 600 kPa da 0 psi a 90 psi rel. 0,01 o 0,005 - 0,007 o 0,0035
PM500-G700K da 0 kPa a 700 kPa da 0 psi a 100 psi rel. 0,01 o 0,005 - 0,007 o 0,0035
PM500-BG1M da -100 kPa a 1000 kPa da -15 psi a 150 psi rel. bidirezionale 0,01 o 0,005 - 0,007 o 0,0035
PM500-BG1.4M da -100 kPa a 1400 kPa da -15 psi a 200 psi rel. bidirezionale 0,01 o 0,005 - 0,007 o 0,0035
PM500-BG2M da -100 kPa a 2000 kPa da -15 psi a 300 psi rel. bidirezionale 0,01 o 0,005 - 0,007 o 0,0035
PM500-BG2.5M da -100 kPa a 2500 kPa da -15 psi a 400 psi rel. bidirezionale 0,01 o 0,005 - 0,007 o 0,0035
PM500-BG3.5M da -100 kPa a 3500 kPa da -15 psi a 500 psi rel. bidirezionale 0,01 o 0,005 - 0,007 o 0,0035
PM500-BG4M da -100 kPa a 4000 kPa da -15 psi a 600 psi rel. bidirezionale 0,01 o 0,005 - 0,007 o 0,0035
PM500-BG7M da -100 kPa a 7000 kPa da -15 psi a 1000 psi rel. bidirezionale 0,01 o 0,005 - 0,007 o 0,0035
PM500-BG10M da -100 kPa a 10000 kPa da -15 psi a 1500 psi rel. bidirezionale 0,01 o 0,005 - 0,007 o 0,0035
PM500-BG14M da -100 kPa a 14000 kPa da -15 psi a 2000 psi rel. bidirezionale 0,01 o 0,005 - 0,007 o 0,0035
PM500-BG20M da -100 kPa a 20000 kPa da -15 psi a 3000 psi rel. bidirezionale 0,01 o 0,005 - 0,007 o 0,0035
PM500-BA120K 4 da 60 kPa a 120 kPa da 8 psi a 17 psi assoluta 0,01% delle misure 0,05 0,005% delle misure
PM500-A120K 4 da 0,08 kPa a 120 kPa da 0,01 psi a 16 psi assoluta 0,01 o 0,005 0,05 0,007 o 0,0035
PM500-A200K 3 da 0,08 kPa a 200 kPa da 0,01 psi a 30 psi assoluta 0,01 o 0,005 0,05 0,007 o 0,0035
PM500-A350K 3 da 0,08 kPa a 350 kPa da 0,01 psi a 50 psi assoluta 0,01 o 0,005 0,03 0,007 o 0,0035
PM500-A700K da 0,08 kPa a 700 kPa da 0,01 psi a 100 psi assoluta 0,01 o 0,005 0,025 0,007 o 0,0035
PM500-A1.4M da 0,035 MPa a 1,4 MPa da 5 psi a 200 psi assoluta 0,01 o 0,005 0,015 0,007 o 0,0035
PM500-A2M da 0,07 MPa a 2 MPa da 10 psi a 300 psi assoluta 0,01 o 0,005 0,015 0,007 o 0,0035
(% FS + % della lettura) (% FS + % della
lettura)
PM500-NG100K 3 da -100 kPa a 0 kPa da -15 psi a 0 psi rel. negativa 0,01 + 0,01 - 0,005 + 0,005
% FS % FS
PM500-BG100K 3 da -100 kPa a 100 kPa da -15 psi a 15 psi rel. bidirezionale 0,01 - 0,005
PM500-BG200K 3 da -100 kPa a 200 kPa da -15 psi a 30 psi rel. bidirezionale 0,01 - 0,005
PM500-BG250K 3 da -100 kPa a 250 kPa da -15 psi a 36 psi rel. bidirezionale 0,01 - 0,005
PM500-BG350K da -100 kPa a 350 kPa da -15 psi a 50 psi rel. bidirezionale 0,01 - 0,005
PM500-BG400K da -100 kPa a 400 kPa da -15 psi a 60 psi rel. bidirezionale 0,01 - 0,005
PM500-BG700K da -100 kPa a 700 kPa da -15 psi a 100 psi rel. bidirezionale 0,01 - 0,005
Note
1. Per i PM500 in modalità assoluta, la specifica relativa a 1 anno di stabilità può essere eliminata applicando una tecnica di azzeramento descritta nel manuale d'uso.
In caso di non applicazione,
la specifica di 1 anno è: